LAVA
Milenijna 27/9, 95-100 Zgierz, NIP 733-12-34-617, REGON: 472067910
CENTRALA: 42 237 25 47
Tel/fax +48 42/719 00 02, tel. +48 725 020 949,  722 135 766, 781 608 037
Email: biuro@lavakominki.pl, www.lavakominki.pl
Cechy wyróżniające:
 Sygnalizacja o potrzebie dołożenia drewna do kominka

urządzeniom zasilanym prądem przemiennym o napięciu 230 V i o mocy
sumarycznej nie przekraczającej 200 W. Współpracuje z akumulatorem
trakcyjnym i w zależności od jego pojemności zapewnia nawet
wielogodzinne zasilanie zastępcze. Zanik napięcia w sieci energetycznej
sprawia, że urządzenie samoczynnie przechodzi do pracy w trybie
awaryjnym. Po przywróceniu napięcia, zasilacz automatycznie przełącza
się w tryb gotowości doładowując akumulator do maksymalnej pojemności.
ARMATURA PRZYŁĄCZENIOWA
Zawory strefowe 2 i 3-drogowe
2- oraz 3-drogowe zawory strefowe z siłownikiem obrotowym o
średnicach przyłączeniowych ½”, ¾” i 1”. Sterowane napięciem
znamionowym AC 230 V na zasadzie: Zamknij /Otwórz. Siłowniki
wyposażone w sprężynę powrotną - przy braku zasilania zawór zamknięty.
Gwint wewnętrzny 1”.
typ rodzaj DN mm kVs m3/h
ZW-E15-2 2-drogowy 15 3,0
ZW-E20-2 2-drogowy 20 6,5
ZW-E25-2 2-drogowy 25 6,9
ZW-E15-3 3-drogowy 15 3,4
ZW-E20-3 3-drogowy 20 6,5
ZW-E25-3 3-drogowy 25 6,9
Zabezpieczenie termiczne VTS
Termostatyczny zawór zabezpieczający kotły na paliwo stałe i
kominki z płaszczem wodnym przed przegrzaniem lub cofnięciem
się płomienia w podajniku. Posiada fabrycznie ustawioną wartość